小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 28 年 5 月 24 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 石井委員（利用者代表）

    林委員（家族代表）

    峯委員（富士見市役所代表）

    吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

5 月 24 日      現在 20 名（〃     90.9％）

○報告事項

4 月２日（土）花見行事 15 名参加

5 月 5 日（木）端午の節句

5 月 4・5・6 日菖蒲湯

2. 予定

5 月 28 日（土）ひだまりホームパーティー

６月  運動会

     ７月７日（木）七夕

3. その他

石井委員…小規模の男性利用者の割合が一時期に比べ少なくなっている。将棋を

したい方もいるので男性の利用者が増えると良いのでは。また、駐車

場の入口脇にある植栽の枝が伸び、車を出す時に運転される方が見え

にくそうだった。

→利用者していただく方を意図的に選ぶことは難しいですが、男性の

利用される方が増えるような働きかけもしていきます。植栽について

は、前から問題には出ていたことなので、対応について施設全体で検

討します。

次回の会議  7 月 26 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川